

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ชุมชนหลังศาลฯ หมู่ที่ 15 (บริเวณศาลาอเนกประสงค์) แบบ ปร.5
 ปริมาณงาน ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น (พิกัด 47p UTM จุดดำเนินโครงการ E 756518 N 1563720)
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	46,077.36	1.3056	60,158.61	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,158.61	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			60,158.61	
ตัวอักษร	(หกหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ชุมชนหลังศาลา หมู่ที่ 15 (บริเวณศาลาอเนกประสงค์)

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM จุดดำเนินโครงการ E 756518 N 1563720)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	- ปรับพื้นที่	120.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,800.00	1,800.00	
2	- ทราयरองพื้น	6.00	ลบ.ม.	623.06	3,738.36	112.00	672.00	4,410.36	
3	- งานไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	504.67	2,271.02	139.00	625.50	2,896.52	
4	- ตะปู	1.12	กก.	53.04	59.40	-	-	59.40	
5	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm. 0.20 * 0.20 ม.#	120.00	ตร.ม.	33.64	4,036.80	5.00	600.00	4,636.80	
6	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,014.31	24,171.72	327.00	3,924.00	28,095.72	
7	- พื้นขัดหยาบ	120.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,600.00	3,600.00	
7	- ลงหินคลุก	0.86	ลบ.ม.	560.75	482.25	112.00	96.32	578.57	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				34,759.54		11,317.82	46,077.36	